
Prefeitura Municipal

Arandu
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.arandu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/182/

Código da publicação: 182

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 01:56:33

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 13/2021

N° do Processo/Ano: 17/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/03/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/02/2021 09:30:00

Data de Abertura/Horário: 22/02/2021 09:30:00

Data da Disputa/Horário:22/02/2021 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
A presente licitação tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS menor preço por item,
Contratação de empresa para fornecimento de Leite pasteurizado integral para manutenção dos
Departamentos de Educação, Creches Municipais, pelo período de 12 (doze) meses, conforme as
especificações e quantidades constantes da Relação dos Itens da Licitação e Termo de Referência e
(anexo), do presente edital
Resumo:
Essa solicitação se faz necessária devido à necessidade da manutenção de merenda escolar ofertada
nas escolas e creches da Rede Municipal de Ensino do município.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/06/2021 00:00:00 Edital Baixar

https://www.arandu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/182/pa-presente-licitacao-tem-por-objeto-o-strongregistro-de-precos-menor-preco-por-itemstrong-contratacao-de-empresa-para-fornecimento-de-leite-pasteurizado-integral-para-manutencao-dos-departamentos-de-educacao-creches-municipaisnbsppelo-periodo-de-12-strongdoze-mesesstrong-conf/
https://www.arandu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9c854089c4b6bcaef503dea9684a9004.pdf

